
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21/12/2015 № 3237 
 

О принятии расходных обязательств,  

относящихся к основным видам деятельности,  

в сфере поддержки предпринимательства  

Сосновоборского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

последующими изменениями и дополнениями), с Федеральным законом РФ                             

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять расходные обязательства Сосновоборского городского округа:  

-по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в 

поселениях, расширению рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия, содействию развития малого и среднего предпринимательства, 

оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, 

благотворительной деятельности и добровольчеству; 

-по принятию и организации выполнения планов и программ комплексного 

социально-экономического развития муниципального образования, а также 

организации сбора статистических показателей, характеризующих состояние 

экономики и социальной сферы муниципального образования, и предоставлению 

указанных данных органам государственной власти в порядке, установленном 

Правительством Российской Федерации. 

2. Возложить на отдел экономического развития администрации 

Сосновоборского городского округа исполнение расходных обязательств 

Сосновоборского городского округа: 

-по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в 

поселениях, расширению рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и 

продовольствия, содействию развития малого и среднего предпринимательства, 

оказанию поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, 

благотворительной деятельности и добровольчеству; 

-по принятию и организации выполнения планов и программ комплексного 

социально-экономического развития муниципального образования, а также 

организации сбора статистических показателей, характеризующих состояние 

экономики и социальной сферы муниципального образования, и предоставлению 

consultantplus://offline/ref=8BC3B06DB102F26CC2477A3DA6A954ABB65E7C997198FF024183C7CFBB0B493EBB798E181CF60F4AU0G


 

 

указанных данных органам государственной власти в порядке, установленном 

Правительством Российской Федерации. 

3. Исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1, осуществляется за 

счет средств бюджета Сосновоборского городского округа. 

4. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разметить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

5. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Подрезова В.Е. 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                            В.Б.Садовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Булатова Т.Е. (ОЭР),  

☎ 6-28-49; СЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8BC3B06DB102F26CC2477A3DA6A954ABB65E7C997198FF024183C7CFBB0B493EBB798E181CF60F4AU0G

